

HAFTANIN KİTAPLARI

Özkan SAÇKAN osaskan@sozcum.com

Ruhunuzu aydınlatın

"Evlencem istiyorum, evlenirsem eğer tek tarafı yaşadığım aşkın acısı ve içindeki o boşluk hissi bilecek, kendimi güvende hissedeceğim, acı duymayacağım, mutlu, huzurlu olacağım ve her şey düzelecek". Diyordum hevesle Sibel Yılmaz, Evlenmek İsterken Aydınlan'dan adli kitabında samimi, sıcak üslubuyla hayatının erkeğini ararken hayattan tat almanın, kendini tanımanın, insanın iç dünyasına yaptığı yolculukta diğer insanlarla anılmanın ve tanımanın mütevazı rehberini sunuyor esesen. (İkinci Adım)

Keyifli lezzetler

Ebru Omurcalı Atıştırmalıklar Kitabı'nda ister kahvaltılık, ister beş çayı, isterseniz de piknik için hazırlanabilecek, hafif, lezzetli, misafirleriniz için yıl, çocuklarınız için de eğlenceli tarifler sunuyor. Türk ve dünya mutfağında tariflerin yer aldığı bu kitapta; ulaşılabilir malzemelerle hazırlayabileceğiniz pratik ve lezzetli tostlar, sandviçler, kanepeler, kahvaltılık soslar, hamurşirleri ve daha fazlasını bulabileceksiniz. (Alfa Yayıncılık)

Genç kızın hikayesi

Gizem Oslu'nun kaleminden The Boss yayınlandı. Bu seferki daha sert, daha ateşli ve daha can yakıcı. Bu beklemediği bir anda, sadıst bir patronun ağına takılan bir genç kızın hikayesi. 'Ben sevmeyi bilmiyorum, farkında değil misin?' O zaman sevmeyi öğrenmelisin, Adam. (Puslu Yayıncılık)

Vicdanlara dokunacak

İngiliz yazar William Sutcliffe'in kaleme aldığı "Duvar", 13 yaşındaki bir çocuğun gözüyle karşı tarafta, ötekili anlatıyor. Ve yazının gerçekçi anlatımıyla Yeşurunun hikayesi vicdanlarımızı dokunuyor... Yeşu, toplumun inşaat alanına kazmasıyla ilgili bir tünelle karşılaşır ve bu tünel onu Duvar'ın öteki tarafına çıkarır. Peki Duvar'ın arkasında ne var? (Editura Yayıncılık)

Çocuklar mutfakta

Yazar Pierre-Olivier Lenormand'dan "Şefin Tavsiyesi Demesek" kitabı çıktı. Şefin Tavsiyesi serisi çocukları mutfaka sokuyor. Serinin her kitabı beş tarif içeriyor. Yemek tariflerinde yer alan malzeme ve gereçler illüstrasyonlarla gösteriliyor. Aydın'dan tarif aşamasına geçiyor, tabii orada da her aşama illüstrasyonlarla anlatılıyor. Hamurşir kitabında ise çocuklar koymalı spağetti, jambon ve mantarlı cannelloni, somon ile şif Didier Vernier'in Spätzle'sini pişirecek. (NTV Yayıncılık)

Bu Kader Denizi!

Yazar Bejan Matur'dan "Kader Denizi" kitabı çıktı. Yolumuzda peygamberler, oğulları katli ve kurban... Hepsini selemeliyiz... (Everest Yayıncılık)

Hikayeye kulak verin

Ersin Özdiğil'den "Babil'de İki Melek"... Kutsal kitaplarda yer alan kadim kıssalar vardır. Bunlardan birinde; insanların günahlarını kınanan iki meleğin, nefis verilecek asırlar önce Rab tarafından antik Babil'e gönderilmesi yer alır. Büyüclüğün kökeninin Babil'in kuyusundaki esrarlı gölgeleri, gökteki Zohre Yıldızı arasındaki gizli bağı öğrenin. (Ulak Yayıncılık)

Hain plan bölecek!

Deniz Aydın'dan "Yolculuk"... "Bazen yapman gereken tek şey, gözlerini açmaktır" Pelin Çöküğü'nden beri pıyanoya tutkun, duru ve saf güzelliyle kadın erkek ayırt etmeden gözleri büyüleyen, akıllı ve tutkulu genç bir kız... Arkadaşı Örneğin teklifini kabul ettiğinde başına geleceklerden habersiz... Caner, Pelin, Caner, Ömer, Begüm, Oğuzhan ve Yelda... Onlar eğlenmek için gezmeye karar verdiklerinde, hiçbirinin Ekin'in planlarından haberi yoktu. (Destek Yayıncılık)

Aşk feda etmektir...

Yazar Osho'dan "Tantra Dönüşümü Aşk ve Meditasyon"... Aşk diyalektiktir... Tek başına büyümezsin. Her zaman hatırla, eğer aşkından bağılıktan, birbirine kaşınmaktan korkma. O zaman bütün olarak onun içine gir. O zaman işler sarpa sararsa, ceperde kaçmaya hazır bir şekilde bekleme. Ve aşk feda etmektir. Çok şey feda etmelisin... Egonu, Hırsları feda etmelisin, mahvıyetini feda etmelisin, sırlarını feda etmelisin, birçok şey feda etmelisin. Feda olmadığında, büyüme yoktur... (Ganj Yayıncılık)

Gerçek bir hikaye...

Muzaffer Kaleoğlu'ndan "Rumeli Rüzgarları"... Köklerimiz bağli yaşamak isteriz hep. Nerede doğduysak orada yaşayalım ve ölüm... Eğer sansıysak, tüm hayatımız bu akışta devam eder. Ama hayat kimilerimize köklerini oradan oraya taşır; sevdiklerine elveda, tanımadıklarına merhaba dedirir. Rumeli Rüzgarları, kökleri bu topraklarda, meyveleri uzaklarda, yaşamı gerçek hayat hikayelerini anlatıyor. Şu ya da bu şekilde değişen kimi geleneklere rağmen, özünü ele alıyor. (Altın Kitaplar)

Flört tehlikeli mi!

Yazar Christof Kessler'dan "Yüzü Olmayan Adam"... Uluslararası mafya onu tehdit ediyor, çünkü o çok fazla şey biliyor. Mafyanın bir üyesi akşamları gardiobunun tepesinde oturmuş onu gözletiyor. Bazı bunların sadece sanrıdan ibaret olduğunun o da farkında ama o hiddetli bir intikam savaşına giriyor... Flört hoş bir oyun -herkes oyunun kurallarına uyduğu sürece. Ama ya kadının yüzleri tanınamak gibi çok ender bir hastalığı varsa? Ve adam, karşılaştıklarında kadın onu tanımadığı için bunu kadının yanına bırakmayacaksa... (NTV Yayıncılık)

Çölde yeni macera

Yazar Koray Avcı Çakman'dan "Aydın Sahra Çölü'nde" kitabı dizisinin 1 ve 2 sayılan çıktı. Annesiyle babası antropolog olan Aydın, doğduğundan beri ailesiyle birlikte çok farklı ülkelerde gitmişti. Çeşitli yemekler yemiştir, değişik insanlar ve kültürleri tanışmıştır. Eşsiz güzellikteki yerleri gezmiş, çok şey öğrenmişti. Bu maceralarda onu bir kapuçin maymunu olan Fora da hiç yalnız bırakmamıştı. Aydın ve Fora, şimdi Tunus'taki Sahra Çölü'ndeydi! Sımdı çölde yine bir macera başlıyor. (Kırmızı Kedi)

Evlilik şirketi...

Yazar Özge Doğan'dan "Evlilik Anonim Şirketi"... Kitaptan ufak bir alıntı: "Hiç beklemediğin bir durum, çat diye darladığımız hayatın ortasına, hiç izin alma zahmetinde bile bulunmadan, sana bir can daha eklenmişti. Hem de öyle bir yere eklenmişti ki; söküp atmak senin ölümün demektir. Yüreğinin tam orta yerinde çarpıyor du kalbi. Herkes için böyle miydi, zannetmiyordun. Eğer herkes böyle olsaydı dünyayı gerçekten sevgi kurtarırdı diye düşündün." (Puslu Yayıncılık)